



LÄRARNAS  
RIKSFÖRBUND

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015 LÄRARNAS RIKSFÖRBUNDS KOMMUNFÖRENING I GÄVLE

Styrelsen för Gävle kommunförening av Lärarnas Riksförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för perioden 1 januari – 31 december 2015

### Följande personer har under verksamhetsåret 2015 varit förtroendevalda:

<b>KO</b>	Kommunombud och ordförande: Karin Ahlgren
<b>Bitr. KO</b>	Biträdande Kommunombud och vice ordförande: Linda Olsson Biträdande kommunombud: Mathilda Bergström, tom 10/6 Biträdande kommunombud: Henrik Tengqvist from 24/9
<b>HSO</b>	Huvudskyddsombud: Lena Orest Fröjd
<b>REKO</b>	Ombud med ansvar för rekrytering: Mathilda Bergström tom 10/6, Henrik Tengqvist from 1/11
<b>Styrelsen</b>	Styrelsen har bestått av de ledamöter som framgår av nästa sida. Antalet protokollförda sammanträden har varit 9 stycken.
<b>Kassör</b>	Gunnar Thörn tom 3/6, Henrik Tengqvist from 4/6
<b>Revisorer</b>	Hans Lemoine och Erika Lönn
<b>Valberedning</b>	Håkan Aksén, Monica Hansson och Peter Alzén

Av Verksamhetsplan 2015 framgår att kommunföreningen, enligt beslut av LRs Kongress 2012, har ansvar för följande uppdrag: Medlemsservice, Förhandlingar angående löne- och arbetsvillkor, Utbildning och Rekrytering.

Under verksamhetsåret har följande verksamhet bedrivits:

### Förhandlingar/samverkan:

Kommunombudet, biträdande kommunombud och/eller huvudskyddsombud har deltagit i följande:

Central Samverkan (CSG) – en gång per månad.

Förvaltningssamverkan Utbildning Gävle varannan vecka.

Förvaltningssamverkan Näringsliv och Arbetsmarknad en gång per månad

Samverkan om kommunens Mål och ramar och Årsbudget i juni respektive oktober

Lönekartläggning den 22 oktober

Förhandlingar inför Lönerevision 2015 och inför 2016 års revision

Samverkan angående Karriärtjänster inför läsåret 15/16

Förhandlingar angående individärenden.

Möte om personalstrategiska frågor 2 september

Karin Ahlgren deltog tillsammans med Lärarförbundets ordförande, kommunens förhandlingschef och personalchefen på UG, i ett seminarium om lokal lönebildning i Stockholm den 15 september

Karin Ahlgren, Linda Olsson och ett antal lokalombud deltog i seminarier om lönesättande samtal i september.

Karin Ahlgren och Linda Olsson deltog i Utbildningsdepartementets möte, Skoldialogen, den 17 september med deltagande av Utbildningsminister Gustav Fridolin och representanter från länets alla kommuner

### **Kurser och övriga utbildningar**

Nya ombud deltog i Facklig grundkurs i Alfta: Steg II 17-19 mars, Steg I 6-8 okt

Linda Olsson deltog i blockutbildning för kommunombud 20-22 april

Karin Ahlgren, Mathilda Bergström och 17 lokalombud deltog i utbildning om löneavtalet och villkorsdelen i HÖK, 21-22 april

Karin Ahlgren och Linda Olsson deltog i LR:s Framtidsdag i Stockholm den 23 september

21 förstelärare, som är medlemmar i LR, deltog i distriktets Fortbildningsdag för Förstelärare den 12 oktober med Per Kornhall som föreläsare

Karin Ahlgren, Linda Olsson, Henrik Tengqvist och Lena Orest Fröjd och 14 lokalombud deltog i utbildning om legitimationsreformens konsekvenser, arbetstidsfrågan mm, 20-21 oktober

Karin Ahlgren, Linda Olsson, Henrik Tengqvist och Lena Orest Fröjd deltog i utbildning om svåra individärenden den 10-11 november

Ett antal medlemmar deltog i LR:s kurs Villkorsutveckling för nya lärare 13-14 november

### **Förbundsråd:**

Karin Ahlgren deltog i Förbundsråd den 19/5 och 15-16/11

### **Rekryterings-/Medlemsbefrämjande aktiviteter:**

REKO Mathilda Bergström och Henrik Tengqvist har haft huvudansvaret för rekrytering och medlemsbefrämjande åtgärder. De har besökt ett stort antal skolor samt ansvarat för kontakterna med Högskolan i Gävle.

Föreläsning "Så får du och dina elever ett mästarminne" med Mattias Ribbing den 5 mars

Studentrekrytering vid upprop HiG den 24 augusti och Studentmässan den 9 september

Pensionsinformation med KPA den 29 september tillsammans med Lärarförbundet

Föreläsning Framgångsrik undervisning i helklass med Stefan Hertz den 7 oktober

Fortbildningsdag för förstelärare med Per Kornhall den 12 oktober

Buss till Skolforum den 27 oktober

### **Övrig verksamhet:**

Karin Ahlgren och Linda Olsson har deltagit i distriktets styrelsemöten.

I samband med Skolans Dag träffade Karin Ahlgren och Linda Olsson den 10 september ett antal politiker och presenterade LR:s rapport om likvärdigheten för Gävles skolor

Den 24 september hölls Extra årsmöte för val av biträdande kommunombudet Henrik Tengqvist

KO, bitr KO och HSO har gjort skolbesök, drivit medlemsärenden och deltagit vid rehabiliteringsträffar.

KO och bitr KO har deltagit i en rad medlemsmöten och lokalföreningsårsmöten.

KO och bitr. KO har deltagit i ett stort antal rekryteringar av biträdande rektorer.

Som framgår av uppräkningsplanen ovan har en bred verksamhet bedrivits under 2015. Angående de aktiviteter som enligt verksamhetsplanen skulle utföras under 2015 kan dock följande noteras:

- Det av förbundet uppsatta rekryteringsmålet om 8% har inte uppnåtts, men med tanke på att vi har så stor andel av lärargrupper, som traditionellt inte tillhör LR, var det väntat. (LR Gävle är Lärarnas Riksförbunds tionde största kommunförening, medan Gävle kommun är rikets femtonde största kommun och lärartätheten är inte högre i Gävle jmf riket)
- I verksamhetsplanen för 2015 anges att kommunombud/bitr KO och huvudskyddsombud och skyddsombud skulle erbjudas utbildning om kollektivavtalade försäkringar under 2015. Den utbildningen genomfördes först i februari 2016.

LR Gävle hade den 31/12 2015 916 aktiva medlemmar och 117 pensionärsmedlemmar.

Vi har under 2015 haft 32 lokalombud och 21 skyddsombud.

Styrelsen har under 2015 bestått av:

Karin Ahlgren, Helena Ahl-Larsson, Peter Alzén (ht 15), Kristofer Andersson, Mathilda Bergström (vt 15), Hannah Fahlgren (vt 15), Ing-Marie Granholm, Monica Hansson (ht 15) Jan Hammarberg (ht 15), Kristina Hellström (tom sep 15), Elisabeth Hillman, Mehran Jafari, Johanna Linder (from okt 15), Hélène Lindfors, Ingela Lundin, Helena Nilsson, Linda Ohlsson, Linda Olsson, Mimmi Olsson, Lena Orest-Fröjd, Mastoreh Shamseh, Helena Ström (ht 15) Ulrika Sundin, Jenny Söderlund (tjl från okt 15), Henrik Tengqvist, Gunnar Thörn (vt 15), Carina Wennberg, Stefan Ädel (vt 15) och Göran Åkerlund (ht 15).

**Tack alla medlemmar och ombud för ett gott fackligt arbete 2015!**

Gävle den 22 mars 2016

För styrelsen av Gävle kommunförening av Lärarnas Riksförbund

Karin Ahlgren, KO och ordf, Linda Olsson, bitr. KO och vice ordf.

Henrik Tengqvist, bitr KO och REKO, Lena Orest Fröjd, HSO